[bookmark: _Hlk111303594][bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022

	№
	63/216

г. Заречный

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания представителей
города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Руководствуясь статьей 67 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам» (с последующими изменениями), на основании протокола территориальной избирательной комиссии города Заречного, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, о результатах дополнительных выборов депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9,
Территориальная избирательная комиссия города Заречного, постановляет:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися, а результаты выборов — действительными.
2. Признать избранным депутатом Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Мельникова Сергея Юрьевича, который получил 334 (55,76%) голоса избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить извещение об определении результатов дополнительных выборов депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Мельникову Сергею Юрьевичу.
4. Опубликовать информацию территориальной избирательной комиссии города Заречного, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, о результатах дополнительных выборов депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, в муниципальном печатном средстве массовой информации – газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии

Н.Н. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

О.В. Михайленко